ПРОТОКОЛ №4
публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Бирюльского  муниципального образования

от 21.11.2023 г.
Место проведения – с. Бирюлька
Время проведения –  10-00 час
Председатель публичных слушаний: Будревич А.Ю.
Секретарь публичных слушаний:Горбунова Г.Н.
Докладчики: зам. главы администрации-Аксаментова И.А.
Присутствовали –  30 чел.
Тема публичных слушаний:
«Проект внесения изменений в правила землепользования и застройки Бирюльского муниципального образования
Глава Бирюльского муниципального образования Будревич Анатолий Юрьевич представил краткую информацию о вопросах, подлежащих обсуждению на публичных слушаниях, о порядке и последовательности проведения публичных слушаний, об условиях участия в публичных слушаниях, представил докладчика.
Докладчик Аксаментова И.А. представила доклад по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Бирюльского муниципального образования.
Председатель публичных слушаний предоставил возможность участникам публичных слушаний задать интересующие вопросы по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Бирюльского муниципального образования, подать свои замечания и предложения.

Вопросов не поступило.
Предложений не поступило
Замечаний не поступило.
Будревич А.Ю. поблагодарил всех за участие в публичных слушаниях по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Бирюльского муниципального образования и объявил о том, что публичные слушания признаются состоявшимися и о том, что публичные слушания завершены.

Председатель публичных слушаний                                   Будревич А.Ю.
Секретарь публичных слушаний                                         Горбунова Г.Н.

ПРОТОКОЛ №5
публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Бирюльского  муниципального образования

от 21.11.2023 г.
Место проведения – д. Малая Тарель
Время проведения –  11-00 час
Председатель публичных слушаний: Будревич А.Ю.
Секретарь публичных слушаний:Горбунова Г.Н.
Докладчики: зам. главы администрации-Аксаментова И.А.
Присутствовали –  15 чел.
Тема публичных слушаний:
«Проект внесения изменений в правила землепользования и застройки Бирюльского муниципального образования
Глава Бирюльского муниципального образования Будревич Анатолий Юрьевич представил краткую информацию о вопросах, подлежащих обсуждению на публичных слушаниях, о порядке и последовательности проведения публичных слушаний, об условиях участия в публичных слушаниях, представил докладчика.
Докладчик Аксаментова И.А. представила доклад по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Бирюльского муниципального образования.
Председатель публичных слушаний предоставил возможность участникам публичных слушаний задать интересующие вопросы по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Бирюльского муниципального образования, подать свои замечания и предложения.

Вопросов не поступило.
Предложений не поступило
Замечаний не поступило.
Будревич А.Ю. поблагодарил всех за участие в публичных слушаниях по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Бирюльского муниципального образования и объявил о том, что публичные слушания признаются состоявшимися и о том, что публичные слушания завершены.

Председатель публичных слушаний                                   Будревич А.Ю.
Секретарь публичных слушаний                                         Горбунова Г.Н.

ПРОТОКОЛ №6
публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Бирюльского  муниципального образования

от 21.11.2023 г.
Место проведения – д. Большой Косогол
Время проведения –  14-00 час
Председатель публичных слушаний: Будревич А.Ю.
Секретарь публичных слушаний:Горбунова Г.Н.
Докладчики: зам. главы администрации-Аксаментова И.А.
[bookmark: _GoBack]Присутствовали –  15 чел.
Тема публичных слушаний:
«Проект внесения изменений в правила землепользования и застройки Бирюльского муниципального образования
Глава Бирюльского муниципального образования Будревич Анатолий Юрьевич представил краткую информацию о вопросах, подлежащих обсуждению на публичных слушаниях, о порядке и последовательности проведения публичных слушаний, об условиях участия в публичных слушаниях, представил докладчика.
Докладчик Аксаментова И.А. представила доклад по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Бирюльского муниципального образования.
Председатель публичных слушаний предоставил возможность участникам публичных слушаний задать интересующие вопросы по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Бирюльского муниципального образования, подать свои замечания и предложения.

Вопросов не поступило.
Предложений не поступило
Замечаний не поступило.
Будревич А.Ю. поблагодарил всех за участие в публичных слушаниях по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Бирюльского муниципального образования и объявил о том, что публичные слушания признаются состоявшимися и о том, что публичные слушания завершены.

Председатель публичных слушаний                                   Будревич А.Ю.
Секретарь публичных слушаний                                         Горбунова Г.Н.